



PREZYDENT MIASTA POZNANIA
JACEK JAŚKOWIAK

Poznań, 28 kwietnia 2021 r.

Pan
Prof. dr hab. Marian Gorynia
Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu

Szanowny Panie Profesore,

akademickość Poznania jest ważnym czynnikiem strategii rozwoju naszego miasta. Otwartość, atrakcyjność i zróżnicowana gospodarka Poznania to w dużej mierze zasługa działających tu uczelni. Priorytetem dla Miasta jest wspieranie środowiska akademickiego w zakresie uatrakcyjniania oferty dydaktycznej, realizacji badań naukowych, popularyzacji nauki i wprowadzaniu idei umiędzynarodowienia.

Przy realizacji poszczególnych projektów niezwykle cenne jest zaangażowanie i opinia wybitnych poznańskich uczonych, których wiedza i doświadczenie pozwalają na jeszcze lepsze wykorzystanie akademickiego potencjału Poznania.

Niniejszym mam zaszczyt zaprosić Pana Profesora do grona Rady Akademickiego i Naukowego Poznania. Zaproszenie składam w imieniu własnym oraz członków Rady, Profesorów: Andrzeja B. Legockiego – Przewodniczącego, Janusza Gadzinowskiego, Hanny Kóćki-Krenz, Erwina Wąsowicza oraz Jana Węglarza.

Rada jest niezależnym ciałem opiniodawczo-doradczym Prezydenta Miasta Poznania w sprawach dotyczących wspierania rozwoju poznańskich uczelni w sferze dydaktycznej i naukowo-badawczej. Zakres prac Rady obejmuje m.in. opiniowanie wniosków składanych przez poznańskie uczelnie o dofinansowanie wizyt wybitnych naukowców różnych specjalności, którzy przyjeżdżają wygłosić wykłady otwarte dla szerokiej publiczności. Ponadto Rada zajmuje się opiniowaniem wniosków o stypendia dla laureatów i finalistów olimpiad przedmiotowych, którzy zdecydowali się podjąć studia w Poznaniu.

Spotkania Rady odbywają się trzy razy w roku: na przełomie czerwca i lipca, w sierpniu oraz w grudniu. Koordynacją prac Rady zajmuje się Wydział Rozwoju Miasta i Współpracy Międzynarodowej.

Doceniając istotny dotychczasowy wkład Rady w działania Miasta wierzę, że kontynuacja współpracy przyniesie dalszy rozwój „Akademickiego Poznania” i przyczyni się do wzmocnienia pozycji naszego miasta na arenie międzynarodowej.

Z wyrazami szacunku
J. Jaśkowski